
 

 

 

Nyhedsbrev FVHD 05.01.24 

Godt nytår til alle !        

Stort tillykke til Josefine Jensen for udtagelsen til Final 4 den 29.-30 dec 2023 – hvor de sad som 

reserve dommerpar til finalekampen den 30.12.23 – samt til Per Olesen som har skiftet tøjet ud på 

billedet – men var ”tilkaldt” som observatør på Final 4. Lasse Wallstrøm var ligeledes aktiv som 

dommer til Final 4, hvor han sammen med sin nye makker var tildelt en semifinalekamp, sammen 

med sin nye makker (Kan vi tillade os at være lidt stolte i FVHD ???                   ) 

 

(PS : Sorry Lasse ! - kunne ikke finde et billede med en anden trøjefarve – men synes i øvrigt den 

pink trøjefarve, står godt til dig             ) 

Stort tillykke også til Mads Hansen som var udtaget til kvindernes VM – og dømte adskillelige 

kampe – herunder en kvartfinalekamp. Samtidig sad Mads og hans makker Jesper som reservepar i 

finalekampen om VM. Mads skal endvidere dømme til herrernes kommende EM i januar fra den 

10-28 januar 2024. (Kan vi tillade os at være lidt stolte i FVHD ???                   ) 

Per Olesen var observatør til kvindernes VM – med hele 20 opgaver som bla observatør. (Kan vi 

også her tillade os at være lidt stolte i FVHD ???                   ) 

Herudover var Allan Thomsen hyppigt at finde til VM-stævnet hvor han førte statistik. Ligeså var 

Susanne Hansen ”hyppig fremmødt” til selvsamme VM som guide for alle gæsterne/tilskuerne 

m.fl. – hvilket siger noget om det engagement og del af ens liv som håndbolden er for den enkelte 

FVHDér       ) 

Indbydelse til ”Ungdommer-arrangement” den 26. jan på vej – nærmere info følger fra Allan 

Thomsen 



Bowling dato for alle medlemmer af FVHD bliver den 1. marts i Bowl & Fun, Vejle. Mødetid kl. 

17.30. Bowling kl. 18.00. Spisning kl. 19.15. Du kan allerede nu tilmelde dig til Kurt Jørgensen på tlf 

51 26 13 73 – eller mail : kurtkfum@mail.tele.dk – INDBYDELSE FØLGER !        

Velkommen som nyt medlem i FVHD til Rasmus Nowack-Rosenquist (fødselsår 1977) – som tog 
dommerkortet den 02.12.23. Husk at byde ham velkommen i ”folden”, når i ser ham rundt i 

hallerne. 

43 dommere – aktive (indrangeret fra ligahåndbold til G4       ) – såvel som passive medlemmer af 

FVHD - samt familiemedlemmer og venner til medlemmer af FVHD, havde meldt sig som frivillige 

til Middelfart Sparekasse Nytårs Cup den 30. dec. 2023 i T-Hansen Arena (Kan man andet end være 

glad som formand for FVHD for den suveræne opbakning ??                   ) 

En speciel tak til Evald og Thorkil – som igen i år forestod forplejningen gennem hele dagen (og 

som er guld værd ift. alle de øvrige frivillige). Stævneudvalget havde samtidig valgt at ”forsøde” 

dagen, med diverse slik/chokolade – i såvel haller som dommermødelokalet, og det gjorde ikke 

forplejningen ringere (og er kommet for at blive endnu en del af vores stævne dag !) 

Stævnet blev afsluttet i T-Hansens lokaler hvor 25 deltog til spisningen og nød Chili Con Carne – og 

en meget velfortjent øl/sodavand efter dagens indsats ! 

Et jublende lykkeligt stævneudvalg – vil samstemmende gerne hermed sige TUSIND TAK – for et 

fantastisk stævne – og den fantastiske opbakning, som gør, at vi i stævneudvalget har mod på den 

30. dec. 2024, at gentage successen 

 

I 2024 afholdes Middelfart Sparekasse Nytårs Cup i øvrigt for 30. gang (og Kurt Jørgensen, som 

initiativtager for 30 år – og efterfølgende mangeårigt medlem af stævneudvalget – så kan også du 

godt være stolt !             ).   

mailto:kurtkfum@mail.tele.dk


Martin Gjeding, Dansk Håndbold Syd -  har her fra årsskiftet til 2024 overtaget arbejdsopgaven ift 

påsætning af vejledere- og udviklere ift den enkelte dommer fra G1-G4. Jeg er ikke i tvivl om, at 

dette vil medføre, at endnu flere breddedommere vil få vejledninger og udviklinger. Specielt 

glædeligt ift de nye – og mere ”uprøvede” dommere, som har ambitioner om, at dømme håndbold 

– og evt rykke opad i systemet som dommere – og som kan blive vejledt og udviklet i trygge 

rammer, med en udvikler ved sin side, så den enkelte nye/unge dommer bevarer sit engagement, 

glæde og motivation for at dømme fremover. 

Dansk Håndbold Syd har arbejdet ekstremt hurtigt ift. levering af vores nye dommertøj (ironi kan 

forekomme). Dommerne som dømte til Middelfart Sparekasse Nytårs Cup, fik tøjet leveret – efter 

pres fra FVHD – inden stævnet, og ift alle øvrige dommere, skulle tøjet afsendes fra Dansk 

Håndbold Syd i denne uge. Glædeligt ift dommertøjet at leveringen endelig sker !              

 

Med håbet om et fantastisk 2024              

Formand for FVHD, Bjarne 

 


